CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o3023 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009 e conforme
Portaria de 30 de maio de 2012, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal, de 31
de maio de 2012,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 31 de maio de 2012, JOSÉ JAIR MARINHO
DE OLIVEIRA, matrícula nO 19.235, do Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do
gabinete parlamentar do deputado Joe Valle. (RQ).

Brasília, ;; de junho?

Deputado PAJ
Presidente

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.

04/06/2012